Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

03Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 20 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXLV

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

ld:089881892C0DEFCS

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EXI'RATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE PRESTA ÇÃO DE FORNECIMENTO

N° 088/2023
INEXIGIBILIDADE Nº 009/2023
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS
APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DO

PARA
CANTOR

GUILHERME DANTAS, NO DIA 24 DE JUNHO DE 2023, EM
COMEMORAÇÃO ALUSIVA AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO- PI

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.

CONTRATADO J G D BASSILA, CNPJ Nº 27.854.746/0001-19

VALOR R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS e OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS

DATA DA ASSINATURA 16 de junbo de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

60 (sessenta) dias

Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
João Guilhenne Dantas Bassila (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 16 de junbo de 2023.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:09FEC7318997EFC4

-ESTADO DO PIAUÍ

MUNlclPIO D E SÃ O RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

INEXIGIBILIDADE D E LICITAÇÃO Nº 009/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de lnexigibilidade de Licitação que trata este processo, atendeu, em toda a
sua tramitação, a legis lação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de
Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA APRESENTAÇÃO
D E SHOW MUSICAL DO CANTOR GUILHERME DANTAS, NO DIA 24 D E JUNHO
D E 2023, EM COMEMORAÇÃO ALUSIVA AO ANIVERSÁRJO DO MUNICÍPIO DE
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI.

CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
CNPJ 06.772.859/0001-03

CONTRATADA: J G D BASSILA, CNPJ Nº 27.854.746/0001-l9.

VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

FONTE DE RECURSO : FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

PRAZO DE VIGÍ.NCIA: 60 (sessenta) dias.

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso ill da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Inexigibilidade de
Licitação N º 009/ 2023, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PJ.

São Raimundo Nonato, 16 de junho de 2023.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:09FEC7318997F3AO

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE A O TERMO DE COOPERAÇÃO MÚTUA 002/20223.

Devido a um erro de digitação, a Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, faz publicar
a presente errata, referente à publicação DO EXTRA TO DE CONTRA TO REFERENTE
A O TERMO DE COOPERAÇÃO MÚTUA 002/20223, publicado no Diário Oficial dos
Municípios, Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 14 de Junho de 2023 • Edição
IVDCCCXLI, PÁGINA 396, ID: 0047E05B48085178.

ONDESELÍ.:

ASSOCIAÇÃO

LEIA-SE:

ASSOCIAÇAO

ASSOCIAÇÃO AMIGOS DOS ANIMAIS DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI CNPJ N" 34.529.637/0001-91

ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS "ACOLHER,
FAZER O BEM", CNPJ N" 40.480.732/0001-40

São Raimundo Nonato - PI 19 de junho de 2023

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:12526803BAD3F4A7

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ-PI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A VISO DE LICITAÇÃO
TOMAD A DE PREÇO Nº 012/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.000.1675/2023.

TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: Contratação de empresa para construção de 01 (um) campo de futebol na sede do
Município de Pajeú do Piauí -PI, conforme as especificações contidas no Projeto Básico e
Edital.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 669.500,00 (seiscentos e sessenta e nove mil, e quinhentos
Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 27.812.0117.1028 Construção
Estádio e Campos de Futebol; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51; FONTE DE RECURSOS:
500, 501, 700, 701. CR/CONVENIO: 931617/2022

DATA DA SESSÃO: 07 de julho de 2023. HORÁRIO: às 08:00 horas.

LOCAL DO EVENTO, RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Sala da Comissão
Permanente de Licitações na sede da Prefeitura Municipal, localizada à Rua Maria Ribeiro
Antunes, s/n, Centro de Pajeú do Piauí, mediante apresentação de 1 CD ou pen drive. Mais
informações: cplpajeu.prefeiluradepajeu@gmail.com, www.pajeudopiaui.pi.gov.br ou pelo
telefone (089) 3532-0222.

Visto:

Cláudio Pereira dos Santos
Prefeito de Pajeú do Piauí

Pajeú do Piauí, 19 de junho de 2023.

Maria do Socorro Silva Martins Moura
Presidente CPL-PMPPI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org